2023מאי 29
' סיון תשפ"ג ט

לכבוד

השר יואב קיש

שר החינוך ויו"ר המל"ג

שלום רב,

שהתרחש באונ' תל עהאירולגבי בראשית דברינו ולמען הסר ספק,
אביב, אנו מצרים על כל גילוי של אלימות ככל שהיתה. נשיא

נפרד בסוגיה.אוניברסיטת תל אביב יפרסם גילוי דעת

לגופו של עניין: נדהמנו ממכתבך, הנאחז קלושות באירוע נקודתי אך
תכליתו ״כתב אישום״ בוטה וחסר תקדים כנגד אוניברסיטאות המחקר